
PORTARIA N.º 19.351, DE 10/03/2023.

SUBSTITUI  MEMBRO  DA   REDE  DE
INTERLOCUTORES  SETORIAIS,  RESPONSÁVEL
PELAS AÇÕES DE OUVIDORIA E TRANSPARÊNCIA
JUNTO AOS ÓRGÃOS MUNICIPAIS,

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONTIDAS NO ARTIGO
55,  INCISO  XIII  DA  LEI  ORGÂNICA  MUNICIPAL  E  EM
OBSERVÂNCIA  AO  DISPOSTO  NO  ART.  14  DO  DECRETO
MUNICIPAL Nº 43.107, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Substituir a Servidora Carla Gabriela dos Santos,  Matrícula n.º 33.754,
por CLARICE BARBOSA FIGUEIREDO,  Matrícula n.º 34.738, representante da Secretaria
Municipal de Assistência Social – SEMAS,  na Rede de Interlocutores Setoriais, responsável
pelas ações de Ouvidoria e Transparência junto aos Órgãos Municipais, nomeada através da
Portaria n.º 19.232/23. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz-ES, 10 de março de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100360032003600360033003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2023-03-10T17:36:16-0300




